
Ř E D IT E LS T V Í S ILN IC  A D ÁLN IC Č R

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 16PT-001187/21 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 151 0002

Název veřejné zakázky:
„101 -1/45 Krnov -  západní obchvat, dokumentace pro podrobný GTP“

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Správa Ostrava, Mojmírovců 5 
709 81 Ostrava -  Mariánské Hory 
Bankovní spojení: .........
Číslo účtu: .....................................
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

K-GEO s.r.o.
Nováčkova 717/5
700 30 Ostrava - Výškovice
IČO: 25359100
DIČ: CZ25359100
Kontaktní osoba:...............................
telefon: .............................
e-mail: ...........................

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj náklad a 
nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit za služby 
poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Ostrava, Mojmírovců 5,
709 81 Ostrava -  Mariánské Hory

Kontaktní osoba Objednatele: ................................tel.: ............................................................
e-mail: ...................................

Fakturu vystavit na adresu: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Fakturu zaslat na adresu: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Ostrava, Mojmírovců 5,
709 81 Ostrava -  Mariánské Hory

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem na 
účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne doručení 
faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání a Evidenční číslo 
(ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny.

Stránka 1 z 2



Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této 
objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem 
sjakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. 
Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv 
zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o 
registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. 
Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od 
doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle 
předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj 
vyplývajících.

Objednáváme u Vás: zpracování dokumentace pro podrobný geotechnický průzkum (v souladu 
s TP 76 část A a část B), která bude sloužit jako podklad pro následnou veřejnou zakázku na 
zpracování podrobného geotechnického průzkumu v rámci přípravy stavby „1/45 Krnov -  západní 
obchvat" v katastrálním území Brantice, Krnov -  Horní Předměstí a Krásné Loučky.

Podrobná specifikace plnění tvoří přílohu č. 1 a přílohu č. 2 této objednávky.

Požadované výstupy: 3x v listinné podobě + 3x digitálně na CD/DVD 

Záruční lhůta: 24 měsíců

Plnění dodejte ve lhůtě: do 8 týdnů ode dne účinnosti této Objednávky 

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH: 86 000,- / vč. DPH: 104 060,-

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele ......................

V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních dnů 
ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že Dodavatel objednávku neakceptoval 
a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Nedílnou součástí této Objednávky jsou následující přílohy.

Příloha č. 1 -  Specifikace Služeb 

Příloha č. 2 -  Rozpis Ceny Služeb

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 297/2016 
SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH 
PŘEDPISŮ

Digitálně podepsal: ...... ........................
Datum: 10.08.2021 8:13:04 +02:00

Stránka 2 z 2



ŘED ITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

Příloha č. 1

SPECIFIKACE SLUŽEB

101 - 1/45 Krnov -  západní obchvat, dokumentace pro podrobný GTP

Předmětem veřejné zakázky je zpracování dokumentace pro podrobný geotechnický průzkum 
(dále jen ,,GTP“) na lokalitu připravované stavby silnice „1/45 Krnov -  západní obchvat“ -  
katastrální území Brantice, Krnov -  Horní Předměstí a Krásné Loučky.

Dokumentace pro podrobný GTP bude zpracována dle platných technických podmínek TP 76 
„Geotechnický průzkum pozemní komunikace", část A „Zásady geotechnického průzkumu" 
a část B „Provádění geotechnického průzkumu", a dle ustanovení souvisejících norem a předpisů, 
za účelem realizace podrobného GTP a následného zpracování dokumentace pro stavební 
povolení (DSP).

V rámci přípravných prací budou provedeny rešeršní práce dosavadní prozkoumanosti 
a posouzení možností použití archivních prací.

Následně bude provedena podrobná terénní prohlídka, bude posouzen současný stav prostředí, 
dostupnost a bude provedeno upřesnění návrhu pozic a typu průzkumných prací, (včetně návrhů 
vsakovacích zkoušek).

Dále bude proveden návrh zpracování rozsahu a metodiky terénních a vzorkovacích prací dle 
platných technických podmínek. Dokumentace bude specifikovat rozsah navržených 
průzkumných prací, tzn. počet a hloubky navrhovaných průzkumných děl, jejich hloubky a s tím 
související počty a typy vzorků materiálu vč. specifikace hloubky jejich odběru. Navržené polohy 
průzkumných děl budou zakresleny do projektových podkladů, jejich poloha bude koordinována 
s průběhy inženýrských sítí a majetkoprávní situací v místě stavby.

Dokumentace pro podrobný GTP bude zahrnovat návrh průzkumu jak z hlediska inženýrské 
geologie, tak i hydrogeologie, součástí soupisu prací bude navržena také položka kontaminace 
zemin.

Dodavatel Dokumentace pro podrobný GTP ověří realizovatelnost navržených průzkumných 
prací v terénu (ověření možnosti přístupu na pozemek, kolize se stávajícími stavbami, stávající 
vegetací apod.).

Součástí Dokumentace pro podrobný GTP bude časový návrh provádění geotechnických 
průzkumů v souvislosti se zemědělskou činností (zasetí a sklizeň plodin).

Dokumentace pro podrobný GTP bude součástí zadávací dokumentace pro výběr zhotovitele na 
realizaci podrobného geotechnického průzkumu. Bude zpracován tak, aby jasně definoval 
podmínky a požadavky pro provedení podrobného GTP (metoda, forma stanovení požadavků na 
charakter výsledků průzkumu, identifikace geotechnických problémů, způsob vyhodnocení 
průzkumných prací apod).

1



Dodavatel si zajistí mimo předaných podkladů od objednatele případně další podklady ke 
zpracování dokumentace pro podrobný GTP na vlastní náklady a vlastními silami.

Položka z Rozpisu ceny služeb -  viz Příloha č. 2 „Jednání a konzultace s Objednatelem44 
bude fakturována na základě skutečnosti.

Požadované výstupy: - dokumentace pro podrobný GTP: 

3x v listinné podobě + 3x digitálně na CD/DVD

Podklady, které Dodavatel pro potřeby plnění obdrží od Objednatele po nabytí účinnosti 
Objednávky:

Předběžný GTP -  „1/45 Krnov -  západní obchvat44, zpracovaný firmou G-Consult spol. 
s r.o. v 08/2020
Expertíza předběžného GTP -  „1/45 Krnov -  západní obchvat44, zpracována firmou K-GEO
s.r.o. v 08/2020
Vzorový soupis prací GTP

Digitálně podepsal: I..... ........................
Datum: 10.08.2021 8:12:55 +02:00

2



Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

12. srpna 2021 8:43

16PT-001187 - Objednávka

Dobrý den,
akceptujeme objednávku č. 16PT-001187/21 na veřejnou zakázku s názvem „101 -1/45 Krnov -  západní 
obchvat, dokumentace pro podrobný GTP".

S pozdravem I

K -  Geo, s.r.o. 
Masná 1 
702 00 Ostrava

From:
Sent: Tuesday, August 10, 2021 11:45 AM 
To:
Subject: ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ■ 1 6 P T -0 0 1 1 8 7  - Objednávka 

Dobrý den,

v příloze Vám tímto zasílám Objednávku na veřejnou zakázku s názvem „101 -1/45 Krnov -  západní obchvat, 
dokumentace pro podrobný GTP", č. Objednávky 16PT-001187/21.
V případě akceptace Objednávky prosím o písemné potvrzení prostřednictvím e-mailu zaslaného na e-mailovou 
a d r e s u | H W H

V případě nepotvrzení akceptace Objednávky dle předchozí věty do 3 pracovních dnů (tj. do 13. 8. 2021) ode dne 
odeslání Objednávky Objednatelem platí, že jste Objednávku neakceptovali a Objednávka je bez dalšího 
zneplatněna.

Děkuji a přeji příjemný den.

S pozdravem

Referent majetkové správy

Ekonomický úsek -  oddělení veřejných zakázek 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Ostrava 
Mojmírovců 5, 709 81 Ostrava-Mariánské Hory 
tel:
e-mail:

1


